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Rapport Commission Sportive 

 

2015/2016 

 

(1
ier

 juillet 2015 – 30 juin 2016) 

 

 

 

Un grand merci à tous les bénévoles ! 
 (tables de marque – statistiques – buvettes – chauffeurs – lavage uniformes – préparation de repas – organisation 

de matchs etc.)  

 

 

 

Composition de la Commission Sportive : 
 

 

• GINTER Ferny – administratrice responsable des cadres dames, co-présidente de la commission sportive; 

 

• SCHMIT Claude – administrateur responsable des cadres hommes, co-président de la commission sportive; 

 

• MELCHER Simone – administratrice responsable des cadres jeunes, vice-présidente de la commission 

sportive; 

 

• REILAND Michel – Vice-président responsable du développement international 

 

• PAAR Hermann - directeur technique et entraîneur national jusqu’au 31 août 2015 

 

• GOLDBERG Jean-Luc - directeur technique du 2 novembre 2015 au 15 mars 2016   

 

• HETTING Tessy – directrice technique et administrative à partir du 25 mai 2016 

 

• KLOSS Rainer – entraîneur national plein temps   

 

• DZIURDZIA Mariusz  - entraîneur national plein temps   

 

• NASTOR Carmen - entraîneur national plein temps jusqu’au 31 août 2015 

 

• GALABOV Rumen - entraîneur national plein temps  à partir du 1
ier

 juillet 2015 

 

  

 

 

 

 

 

 



 2 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Résultats 
 

 

 

Matches amicaux 

 

 

 

Tournois 

 

 

 

Matches de préparation aux Championnats d’Europe 

 

 

 

Championnats d’Europe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



F.L.B.B. Schedule CFBB 2015/2016

Wöchentliches Kadertraining - LCD Mersch

17/09/2015

ZEIT KADER/TP-AT-IP HALLE ZEIT KADER/TP-AT-IP HALLE ZEIT KADER/TP-AT-IP HALLE

16h30-18h30 IP/Stations U18 Women Gym 18h15-19h45 IP/Stations U16 Men Gym 16h30-18h30 TP U18 Women Gym

19h45-21h15 AT U18 Women Kraftraum 20h00-21h15 AT U16 Men Kraftraum 20h00-21h30 AT U18 Women Kraftraum

16h30-18h00 AT U16 Men Kraftraum 16h30-18h00 AT U16 Women Kraftraum 19h30-21h30 Spiele U18/U17/U16 Gym

19h00-21h15  TP U16 Men Gym 19h45-21h15 IP/Stations U16 Women Gym

16h30-18h30 TP U16 Women Gym 16h30-18h15 TP U14 Women Gym

19h15-20h45 AT U16 Women Kraftraum 19h00-20h00 AT U14 Women Kraftraum

Abendessen: Abendessen:

U16 M 18h00 U16 M 17h30

U16W&U18W 18h30 U16W&U14W 18h20

ZEIT KADER/TP-AT-IP HALLE ZEIT KADER/TP-AT-IP HALLE ZEIT KADER/TP-AT-IP HALLE

17h00-19h00 NO GYM ! 16h30-18h30 IP/Stations U12 Women Gym

19h00-21h30 IP/Spiele Optional 19h15-20h15 AT U12 Women Gym

Abendessen: 18h30

U12 & U14 W Rumen Galabov

U16 & U18 W Mariusz Dziurdzia, dziurdzia@gmx.net

U16 Men Rumen Galabov

rumbasket@yahoo.com

Anne Ludivig, anne.ludivig@education.lu

Yves De Waha, yves.dewaha@gmail.com

Christine Schäfers, christineschaefers@yahoo.de

Anouk Wagener, anoukwagener4@gmail.com

DONNERSTAG FREITAG SAMSTAG

CFBB/FLBB - Trainingszeiten LCD Mersch 2015/16
MONTAG DIENSTAG MITTWOCH

Head Coaches:

Assistant Coaches:

Christian Nittler, chrisnittler@gmail.com
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U12 Women (2004/2005): 

 
N° SURNAME NAME DoB CLUB 

1 COULON  Kyra 06/10/2004 Basket Esch 

2 ENGEL Mila 04/02/2003 Basket Esch 

3 FELGEN  Yamila 15/01/2003 AB Contern 

4 FONSECA CRACEL Bruna  Filipa 08/06/2004 Basket Esch 

5 GEELEN Margaux 27/09/2004 AB Contern 

6 GRAGLIA  Lara 13/04/2004 Sparta Bertrange 

7 HEILBRONN  Noé 02/02/2003 T71 Dudelange 

8 KELSEN  Anne 31/01/2003 Musel Pikes 

9 MISSAVAGE  Julianne 26/10/2002 Etzella Ettelbruck 

10 MORES  Emma 20/02/2004 Rebound Preitzerdaul 

11 PELLADEAU Melissa 12/11/2003 Basket Esch 

12 PFEFFERLE  Emmeli 01/12/2003 Musel Pikes 

13 SCHUMACHER Laetitia 13/07/2004 AB Contern 

14 WITTWER  Tabea 21/10/2004 AB Contern 

 
Head Coach:  GALABOV Rumen 
Assistant Coach:  BAUM Martine 

Physiotherapist:  DE WAHA Yves 

 
Weekly Practise Plan: 

Friday: 

16h30-18h30   LCD Mersch   Team Practise 

19h15-20h15   LCD Mersch   Athletics (Yves De Waha) 
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U12 MEN (2004/2005): 

 
N° SURNAME NAME DoB CLUB 

1 BUCK  Cédric 26/05/2004 Gréngewald Hostert 

2 CAMBIOTTI  Mika 08/12/2004 Bascharage Hedgehogs 

3 DAMAN  Yann 11/12/2002 Gréngewald Hostert 

4 DEMUTH  Noah 24/11/2003 Résidence Walferdange 

5 DIEDERICH  Jonathan 25/04/2003 Sparta Bertrange 

6 FORNARA  Eliott 31/10/2003 Mambra Mamer 

7 HANSEN  Pit 30/07/2003 Black Star Mersch 

8 HASTOR  Damien 12/01/2003 Etzella Ettelbruck 

9 LESSING  Jan 17/06/2003 Mambra Mamer 

10 LORUSSO  Matteo 16/04/2004 AB Contern 

11 MOREIRA CARDOSO  Edvaldo 19/02/2003 Basket Esch 

12 MUSY  Maxence 12/09/2003 Sparta Bertrange 

13 NEUEN Luc 05/07/2004 Basket Esch 

14 RICHARD  David 15/01/2002 Residence Walferdange 

15 VASIC  Aleksandar 13/04/2003 Sparta Bertrange 

16 VIDAL SIMOES  Ruben 27/11/2003 Basket Esch 

 
Head Coach:   KLOSS Rainer 
Assistant Coach:  WULFF Chris 

 
Weekly Practise Plan: 

Friday: 17h00-19h00 INS (Athletics & Basketball) 
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U12 Boys and Girls 

 

• Start 09/10/2015 - Dernier entrainement 01/07/2016 

 

• Janvier 2016 – JOIN/FLBB Regionalcamps 2003 – 2004 - 2005 (Sichtung für CFBB und Sportlycée – 1. Phase) 

 

o 09/01/2016 Dudelange 

   Regionalcamp SUD (47 kids) 

 

o 16/01/2016 Oberanven (CS am Sand) 

Regionalcamp CENTRE (97 kids) 

 

o 23/01/2016 Mersch – réponse pour novembre 2015 

Ettelbruck (CS du Deich) 

Regionalcamp Nord  

 

Head Coach: GALABOV Rumen 

  

 
Dudelange 

 

• 14/02/2016 - SPUERKEESS Journée Nationale   

 

• 02-03/04/2016 JOIN FLBB Camp  2002 – 2003 – 2004 – 2005 – 2006, Coque 

(Sichtung für CFBB und Sportlycée 2. Phase, in Zusammenarbeit mit ENEPS/Sportlycée)  

Coordination : Tessy Hetting 

Head Coach : Marius Dziurdzia 

Samedi:  135 kids 

Dimanche:  128 Kids  

 

 

• 10/04/2016 – JOIN / FLBB Turnier – Coque 
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U14 Women (2002/2003): 

 
N° SURNAME NAME DoB CLUB 

1 BAUM Joy 01/01/2002 Basket Esch 

2 BRANDENBURGER  Sally 14/02/2003 Bascharage Hedghogs 

3 BRAUN  Zoé 15/09/2003 AB Contern 

4 COLBACH  Emma 28/04/2002 US Heffingen 

5 DOCK Zoé 09/12/2002 Sparta Bertrange 

6 EHMANN  Lena 10/03/2003 Black Frogs Schieren 

7 FEDERSPIEL  Aline 07/11/2002 Musel Pikes 

8 FUX  Angelina 26/10/2002 Musel Pikes 

9 GRAGLIA Lis 15/03/2002 Sparta Bertrange 

10 HANSEN  Anne 03/06/2002 Sparta Bertrange 

11 JOACHIM  Louane 16/01/2002 Sparta Bertrange 

12 OLY  Jo 28/03/2003 US Heffingen 

13 PIERRET  Céline 07/05/2003 AB Contern 

14 PIRENNE  Lena 22/10/2002 T71 Dudelange 

15 SCHMIT  Lara 25/07/2002 Musel Pikes 

16 SCHREIBER  Anna 29/04/2003 Preitzerdaul 

17 SCHU  Cheryl 12/05/2003 AB Contern 

18 STOCKLAUSEN  Luca 25/02/2002 Musel Pikes 

19 STOFFEL Marie 22/07/2003 Amicale Steinsel 

20 VICTOR  Sonali Jil 24/08/2003 Musel Pikes 

21 WIRTZ  Julie 20/04/2002 Berbourg Espérants Pirates 

22 WOLFF  Lena 03/02/2002 Preitzerdaul 

 
Head Coach:   GALABOV Rumen 
Assistant Coach:  YDERSTROEM Stephanie 

Physiotherapist:  DE WAHA Yves 

 
Weekly Practise Plan: 

Tuesday: 

16h30-18h15   LCD Mersch   Team Practise 

19h00-20h00   LCD Mersch   Athletics  
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U14/U15 Women 

 

 
 

• Start CFBB 29/09/2015 

 

• Dernier entrainement 05/07/2016  

 

 

• FIBA Europe Camp for U15 Girls in Postojna 

  

  

05-11/07/2015 

Coach  Nadia MOSSONG 

Referee  TABIA Latifa 

U15 Girls DE ROND Tanja 

SOWA Kim 
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• 29/10-01/11/2015 SUBWAY Exchange BaWü U14 Women/Men– Hosingen (L) 

Jahrgang 2002/2003 

 

30/10/2015 14h00 Luxembourg – BaWü 69-56 (14-13, 20-15, 18-15, 17-13) 

31/10/2015 14h00 Luxembourg – BaWü 54-65 (11-16, 18-16, 18-19, 7-14) 

01/11/2015 10h45 Luxembourg – BaWü 73-47 (15-8, 20-5, 19-8, 19-26)  
 

Cadre: 

BAUM Joy  01/01/2002 Basket Esch 

COLBACH Emma 28/04/2002 US Heffingen 

DOCK Zoé  09/12/2002 Sparta Bertrange 

FUX Angelina  26/10/2002 Musel Pikes 

JOACHIM Louane 16/01/2002 Sparta Bertrange 

OLY Jo   28/03/2003 US Heffingen 

SCHMIT Lara  25/07/2002 Musel Pikes 

STOCKLAUSEN Luca 25/02/2002 Musel Pikes 

STOFFEL Marie  22/07/2003 Amicale Steinsel 

SCHREIBER Anna 29/04/2003 Rebound Préitzerdaul 

WIRTZ Julie  20/04/2002 Eastside Pirates 

FEDERSPIEL Aline 07/11/2002 Musel Pikes 

PIERRET Céline  07/05/2003 AB Contern 

SCHU Cheryl  12/05/2003 AB Contern 

VICTOR Sonali Jil 24/08/2003 Musel Pikes 

 

GALABOV Rumen Head Coach 

LUDIVIG Anne  Assistant Coach 

 

• 07/12/2015  Veillée de Noël, LCD Mersch 

 

• 09/12/2015  U14W – Préitzerdaul 93 (Filles Scolaires) 88-34 (30-9, 16-7, 23-8, 19-10) 

 

• 14-19/12/2015 Stage ENEPS U14/U16 Women à  Hosingen, Luxembourg 

 

 BAUM Joy 

 BRANDENBURGER Sally 

 BRAUN Zoé 

 COLBACH Emma 

 FEDERSPIEL Aline 

FUX Angelina 

 GRAGLIA  Lis 

 OLY Jo 

 SCHMIT Lara 

 SCHU Cheryl 

 STOCKLAUSEN Luca 

 STOFFEL Marie 

 VICTOR Jil Sonali 

 WIRTZ Julie 
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• 27-29/12/2015 4 Regions Tournament Luxembourg 2015 

 

o 27/12/2015 Alsace vs Ba Wü  78-57 

Luxembourg vs Lorraine 53-66 

 

o 28/12/2015 Luxembourg vs Alsace 59-70 

Ba Wü vs Lorraine 41-57 

 

o 29/12/2015 Luxembourg vs Ba Wü 44-38 

Alsace vs Lorraine 86-70  

Classement Girls:  

1. Alsace  

2. Lorraine  

3. Luxembourg  

4. Ba Wü  

Cadre : 

4 SCHU Cheryl  2003 1.68 AB Contern 

5 BAUM Joy  2002 1.64 Basket Esch 

6 SCHMIT Lara  2002 1.60 Musel Pikes 

7 FUX Angelina  2002 1.65 Musel Pikes 

8 JOACHIM Louane 2002 1.63 Sparta Bertrange 

9 FEDERSPIEL Aline 2002 1.63 Musel Pikes 

10 STOFFEL Marie  2003 1.67 Amicale Steinsel 

11 STOCKLAUSEN Luca 2002 1.73 Musel Pikes 

12 DOCK Zoé  2002 1.64 Sparta Bertrange 

13 WIRTZ Julie  2002 1.70 East Side Pirates 

14 COLBACH Emma 2002 1.71 US Heffingen 

15 OLY Jo   2003 1.76 US Heffingen 

 

Head Coach  GALABOV Rumen 

Assistant Coach  NITTLER Christian 

 

• 06/01/2016 U15 Women Luxembourg – BC Mess 60-37 (11-8, 20-9, 13-10, 16-10) 

 
o Cadre: De Rond T. 

Sowa K. 

Beslija C. 

Nilles J. 

Baum J. 6  

Lavandier C. 

Chaumont M. 

Siebenaler L. 

Van den Berg M. 

Scaillet M. 

Kohll C. 
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• 30-31/01/2016  Demi-finales Loterie Nationale Coupe de Luxembourg 2016 et Lalux Ladies 

Cup 2016 - diverses tâches 

• 24/02/2016  FLBB U14W – Black Star Mersch 73-60 

 

• 12/03/2016  Finales Loterie Nationale Coupe de Luxembourg 2016 et Lalux Ladies 

Cup 2016 - diverses tâches 

 

• 22 – 25/03/2016 Stage LCD Mersch 

 

• 31/03 – 03/04/2016 BaWü Exchange 

o Cadre stage 22/25.03.2016 LCD Mersch et sélection BaWü Exchange 31.03-03.04.2016 : 

1. BAUM Joy 

2. COLBACH Emma 

3. SCHREIBER Anna 

4. DOCK  Zoé 

5. FEDERSPIEL Aline-Remplaçant BaWü 

6. FUX Angelina 

7. JOACHIM Louane 

8. OLY Jo 

9. SCHMIT Lara 

10. STOCKLAUSEN Luca 

11. STOFFEL Marie 

12. WIRTZ Julie 

13. HEILBRONN  Noé Claire 

 

Coaches GALABOV Rumen 

   NITTLER Christian 

 

• 30/04-01/05/2016 Demy Schandeler Youth Cup Finals 2016 diverses tâches 

 

• 04/05/2016 U15 Women FLBB – BBC Kehlen (Dames) 59-82 (26-24, 11-19, 8-15, 14-24) 

 

• 14-15/05/2016  U15W Tournoi Jean Hetto, US Heffingen – participation U14W 
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• 03 – 05/06/2016 5
th

 JOIN – YOUTH CUP Amicale Steinsel 

 

 

• 18/19 juin 2016 - U14/U15 SUBWAY Tournament with the Netherlands, LCD Mersch 

o Game 1: U14 Luxembourg - U15 Luxembourg: 50-61 (14-12; 11-11; 15-19; 10-19) 

o Game 2: U14 Netherlands 1 - U14 Netherlands: 2 49-55 (12-20; 14-8; 10-16; 13-11) 

o Game 3: U14 Luxembourg - U14 Netherlands 2: 66-50 (17-8; 11-17; 24-11; 14-14) 

o Game 4: U15 Luxembourg - U14 Netherlands 1: 57-48 (11-11; 9-15; 12-14; 25-8) 

o Game 5: U14 Luxembourg - U14 Netherlands 1: 59-60 (17-13; 6-16; 20-8; 16-23) 

o Game 6: U15 Luxembourg - U14 Netherlands 2: 62-46 (17-15; 21-8; 6-8; 18-15) 

o Game 7: U14 Luxembourg - U14 Netherlands 2: 50-47 (12-12; 10-14; 14-9; 14-12) 

o Game 8: U15 Luxembourg - U14 Netherland 1: 28-34 (6-14; 2-7; 13-4; 7-12) 

Cadre U14W 

- Baum Joy 

- Colbach Emma 

- Dock Zoé 

- Fux Angelina 

- Macleanen Milla 

- Oly Jo 

- Schmit Lara 

- Schreiber Anna 

- Schu Cheryl 

- Stoffel Marie 

- Wirtz Julie 

  

Cadre U15W: 

- Beslija Chiara 

- Chaumont Mara 

- De Rond Tanja 

- Kohll Camille 

- Lavandier Claire 

- Mores Lara 

- Nilles Julie 

- Olsen Sofie 

- Scaillet Morgane 

- Siebenaler Lis 

- Sinner Liz 

- Sowa Kim 

- Van den Berg Marlis 
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U14 MEN (2002/2003): 
 

 
N° SURNAME NAME DoB CLUB 

1 DAMAN  Yann 11/12/2002 Gréngewald Hostert 

2 DIEDERICH  Jonathan 25/04/2003 Sparta Bertrange 

3 FELLER Tom 25/10/2002 Berbourg Espérants Pirates 

4 HANFLAND  Benjamin 08/07/2002 Black Star Mersch 

5 HANSEN  Pit 30/07/2003 Black Star Mersch 

6 HASTOR  Damien 12/01/2003 Etzella Ettelbruck 

7 KELLER  Jeff 02/02/2002 T71 Dudelange 

8 LOGELIN Max 17/06/2003 Sparta Bertrange 

9 MERTENS Lou 06/11/2002 AB Contern 

10 MOES Charel 26/12/2002 AB Contern 

11 MOREIRA CARDOSO  Edvaldo 19/02/2003 Basket Esch 

12 MUSY Maxence 12/09/2003 Sparta Bertrange 

13 NILLES Tim 10/10/2002 T71 Dudelange 

14 ORELLANA  Ruben 29/01/2002 Mambra Mamer 

15 RAMOS DIAS  Diogo 22/08/2002 Black Star Mersch 

16 REDING Louis 14/06/2002 AB Contern 

17 RICHARD David 15/01/2002 Residence Walferdange 

18 SABOTIC  Edvin 12/01/2002 T71 Dudelange 

19 SCHUMANN  Chris 29/10/2002 AB Contern 

20 THILL  Charel 10/10/2002 Etzella Ettelbruck 

21 TOUSSAINT  Nicolas 23/01/2003 Sparta Bertrange 

22 URWALD Ben 12/04/2003 Black Frogs Schieren 

23 VAN WERWEKE Noa 05/06/2002 Etzella Ettelbruck 

24 WOLTER Gil 10/02/2002 Black Frogs Schieren 

 
Head Coach:   KLOSS Rainer 
Assistant Coach:  WULFF Chris 

 

 

Weekly Practise Plan: 

Wednesday: 17h00-19h00 Coque (Athletics & Basketball) 
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U14 Men 

 

 

 

 

•  Start CFBB 29/09/2015 

 

• Dernier entrainement 05/07/2016  
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• 29/10-01/11/2015 SUBWAY Exchange BaWü U14 Women/Men– Hosingen (L) 

Jahrgang 2002 

 

 30/10/2015 16h00 Luxembourg – BaWü 30-87 (5-31, 13-10, 7-24, 5-22) 

31/10/2015 16h00 Luxembourg – BaWü 42-79 (9-20, 14-17, 11-22, 10-21) 

01/11/2015 09h00 Luxembourg – BaWü 32-92 (16-23, 4-19, 4-24, 8-26) 

 

Cadre: DIEDERICH Jonathan 

HANFLAND Benjamin Sportlycée 

HANSEN Pit  Sportlycée 

HASTOR Damien 

KELLER Jeff  Sportlycée 

KLOSS Norman 

LOGELIN Max  Sportlycée 

MOES Charel  Sportlycée 

ORELLANA Ruben Sportlycée 

RICHARD David 

SABOTIC Edvin  Sportlycée 

TOUSSAINT Nicolas Sportlycée 

REDING Louis  Sportlycée 

LESSING Jan  Sportlycée 

VAN WERWEKE Noa 

 

KLOSS Rainer Head Coach 

WULFF Chris Assistant Coach  

 

  

 

• 14-19/12/2015 Stage ENEPS U14/U16 Women à  Hosingen, Luxembourg  

 TANI Timo 

 DELHOMMAIS  Chidi 

 DI GIAMBATTISTA Jo 

 GENTIL DA CUNHA Ruben  

 JACK Oliver  

 JUNCKER  Cédric-  

 KOEUNE Oliver   

 KOVAC  Ben  

 KREPS Malcom  

 MARTINS Joé  

 MELCHIOR Noé  

 MENDES Axel 

 KEUP Neal 

 STEMPER Jayson 

 WOLTER Sam 
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• 27-29/12/2015 4 Regions Tournament Luxembourg 2015, Walferdange 

 

o 27/12/2015 Luxembourg vs Lorraine 35-89 

Alsace vs Ba Wü  79-66 

  

o 28/12/2015 Ba Wü vs Lorraine  45-42 

               Luxembourg vs Alsace  55-125 

  

o 29/12/2015 Alsace vs Lorraine  66-62 

             Luxembourg vs Ba Wü  34-75 

Classement Boys: 

1. Alsace  

2. Ba Wü  

3. Lorraine  

4. Luxembourg  

Cadre: 

 

4 HANSEN Pit   2003 1.47 Black Star Mersch 

5 REDING Louis  2002 1.60 AB Contern 

6 HASTOR Damien  2003 1.56 Etzella Ettelbruck 

8 MOES Charel  2002 1.78 AB Contern 

9 ORELLANA Ruben  2002 1.64 Mambra Mamer 

10 DIEDERICH Jonathan 2003 1.78 Sparta Bertrange 

11 SCHUMACHER Chris 2002 1.65 AB Contern 

12 TOUSSAINT Nicolas 2003 1.60 Sparta Bertrange 

13 KLOSS Norman  2002 1.78 Etzella Ettelbruck 

14 KELLER Jeff   2002 1.79 T71 Dudelange 

15 RICHARD David  2002 1.84 Résidence Walferdange 

 

Head Coach  KLOSS Rainer 

Assistant Coach WULFF Christian 

  

 

• 30-31/01/2016 Demi-Finales coupes 2016 – diverses tâches 

 

• 12/03/2016 Loterie Nationale Coupe de Luxembourg, Lalux Ladies Cup, Coque – 

diverses tâches 

 

• 22-30/03/2016 Stage U14M LCD Mersch 

 

• 2016 Demy Schandeler Youth Cup Finals 2015 diverses tâches 
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U15 Men 
 

 

 

 

• 14-15/05/2016 Tournament Jean Hetto, US Heffingen (L) – participation U15M 

o 14/05/2016 ASC Denain Voltaire – FLBB U15M 

o 14/05/2016 FLBB U15 – Rotterdam, NL 

o 14/05/2016 Wolfpack b – FLBB U15 

o 15/05/2016 FLBB U15 – Wolfpack A 

o 15/05/2016 FLBB U15 – US Heffingen 

o 15/05/2016 Köln, D – FLBB U15 

 



Tournoi Jean Hetto 2016

Team S
p
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e
ld

/

T
e
rr

a
in

Team U
S

 H
e
ff

in
g
e
n

W
o
lf
p
a
c
k
 A

L
u
x
e
m

b
o
u
rg

W
o
lf
p
a
c
k
 B

A
S

C
 D

e
n
a
in

 

K
ö
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Samstag 10,00 US Heffingen 1 Wolfpack A 26 35 0 2

Samedi Luxembourg U15 2 Wolfpack B 60 20 2 0

11,00 ASC Denain Voltaire 1 Rheinstars Köln 43 42 2 0

US Heffingen (girls) 2 Soleuvre (girls) 45 39

13,00 US Heffingen 1 Luxembourg U15 26 60 0 2

Wolfpack A 2 Rheinstars Köln 22 27 0 2

14,00 Soleuvre (girls) 1 Grengewald (girls) 21 39

Wolfpack B 2 ASC Denain Voltaire 19 66 0 2

15,00 US Heffingen 1 010 Wolfpack B 33 26 2 0

Wolfpack A 2 ASC Denain Voltaire 24 42 0 2

16,00 US Heffingen (girls) 1 Grengewald (girls) 30 48

Luxembourg U15 2 Rheinstars Köln 53 37 2 0

Sonntag 10,00 Wolfpack A 1 010 Wolfpack B 28 26 2 0

Dimanche Luxembourg U15 2 ASC Denain Voltaire 70 38 2 0

11,00 Rheinstars Köln 1 US Heffingen 46 30 0 2

010 Wolfpack A 2 Luxembourg U15 15 53 0 2

13,00 010 Wolfpack B 1 Rheinstars Köln 23 55 0 2

ASC Denain Voltaire 2 US Heffingen 45 18 0 2

Punkte 2 4 10 0 8 6

Plazierung 5 4 1 6 2 3

Finals 14,00 US Heffingen 010 Wolfpack B 35 44

15,00 Köln 010 Wolfpack A 40 24

16,00 Luxembourg U15 ASC Denain Voltaire 61 23

Boys Girls

1 Luxembourg U15 1 US Heffingen

2 ASC Denain Voltaire 2 Grengewald 

3 Rheinstars Köln 3 Soleuvre 

4 010 Wolfpack A

5 010 Wolfpack B

6 US Heffingen

Final results

16.05.2016
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U16 Women (2000/2001): 

 
N° SURNAME NAME DoB CLUB 

1 BESLIJA Chiara 15/11/2001 Residence Walfer 

2 CHAUMONT Mara 10/11/2001 Musel Pikes 

3 DE ROND Tanja 23/01/2001 Residence Walfer 

4 HERMES Charlotte 10/07/2000 Basket Esch 

5 JEANPIERRE Jil 06/02/2000 Residence Walfer 

6 KOHLL Camille 01/03/2001 Sparta Bertrange 

7 LAVANDIER Claire 29/08/2000 Telstar Hesperange 

8 MORES Lara 24/09/2001 BBC Preizerdaul 

9 MULLER Estelle 19/10/2000 Telstar Hesperange 

10 NILLES Julie 06/02/2001 T71 Dudelange 

11 NURENBERG Svenia 03/07/2000 T71 Dudelange 

12 OLSEN FUGLSANG Sofie 11/07/2001 Residence Walfer 

13 SAK Delia 15/06/2000 T71 Dudelange 

14 SANELLI  Lara 05/05/2000 AB Contern 

15 SCAILLET Morgane 10/11/2001 BBC Grengewald 

16 SCHMIDT Elisabeth 15/08/2000 Residence Walfer 

17 SIEBENALER Lis 10/11/2001 Sparta Bertrange 

18 SIMON Anne 29/01/2000 AB Contern 

19 SINNER Liz 28/04/2000 Residence Walfer 

20 SOWA Kim 15/01/2001 Basket Esch 

21 VAN DEN BERG Marlis 21/03/2001 Musel Pikes 

22 WAGNER Lilli 25/10/2000 Basket Esch 

23 WEBER Alexandra 25/04/2000 Residence Walfer 

 

Head Coach:   DZIURDZIA Mariusz 

Assistant Coaches: LUDIVIG Anne 

   NITTLER Christian 

Physiotherapist:  DE WAHA Yves 

 

 
Weekly Practise Plan: 

Monday: 

16h30-18h30   LCD Mersch   Team Practise  

19h10-20h45   LCD Mersch   Athletics (Yves De Waha) 

 

Tuesday: 

16h30-18h00   LCD Mersch  Athletics (Anne Ludivig)  

19h45-21h15   LCD Mersch  Team Practise/IP/Stations 

 

Wednesday: Game possible LCD MERSCH 



 

15 

U16 Women 
 

 

U16 European Championship Women Division B in Ohrid and Struga, Macedonia MKD  

 

13-23 août 2015 
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Délégation 
 

  

4 BETTENDORFF Chiara SG 1.65 12/07/1999 Etzella Ettelbruck 

5 SIMON Anne  PG 1.72 29/01/2000 AB Contern 

6 JEANPIERRE Jil PG 1.66 06/02/2000 Résidence Walferdange 

7 DAMAN Fanny PF 1.80 30/07/1999 Gréngewald Hueschtert 

8 SANELLI Lara  SF 1.76 05/05/2000 AB Contern 

9 SCHINTGEN Lynn SG 1.71 15/01/1999 Sparta Bertrange 

10 SCHMIDT Elisabeth SF 1.73 15/08/2000 Résidence Walferdange 

11 WEBER Alexandra SG 1.66 25/04/2000 Résidence Walferdange 

12 SINNER Liz  SG 1.66 28/04/2000 Rebound Préitzerdaul 

13 HERMES Charlotte SF 1.74 10/07/2000 Basket Esch 

14 WAGNER Lilli SF 1.75 25/10/2000 Basket Esch 

15 VUJAKOVIC Julija SF 1.80 04/04/1999 Résidence Walferdange 

  

 

 

Head Coach   DZIURDZIA Mariusz 

Assistant Coach   NASTOR Carmen 

Ass. Coach 2 / Team Manager JANISZEWSKI Kamil 

Kiné    DE WAHA Yves 

Arbitre délégation  STASIEV Dumitru, Moldova 

  

  
Résultats 

 

 First Round : 

13/08/2015 Poland – Luxembourg  74-38 (10-12, 24-12, 19-7, 21-7) 

15/08/2015 Luxembourg – Austria  54-28 (15-4, 10-7, 19-0, 10-17) 

16/08/2015 Greece – Luxembourg  46-44 (11-13, 9-9, 16-12, 10-10) 

17/08/2015 Luxembourg – Norway  33-41 (5-4, 8-13, 8-8, 12-16) 

Group C:  3
e
 place sur 5  

 

Classification games 9
th

 – 16
th

 place 

19/08/2015 Luxembourg – Finland  37-73 (10-18, 14-24, 4-17, 9-14) 

20/08/2015 Israel – Luxembourg  70-57 (16-12, 11-13, 25-15, 18-17) 

Group C:  3
e
 place sur 4  

 

Classification games 13
th

 – 16
th

 place 

22/08/2015 Luxembourg – Switzerland 47-69 (11-21, 10-13, 12-14, 14-21) 

 

Classification Game for 15
th

 to 16
th

 Place 

23/08/2015 Austria – Luxembourg  58-49 (16-14, 17-5, 18-13, 7-17)   
  

 

Classement final : 16
e
 place sur 20 pays participants 
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Préparation et événements : 
 

 

• 01/07/2015 Luxembourg U16W – Telstar 55-35 

 

• 10-12/07/2015 DUSSMANN Trophy U16 Women, Gym Mersch 

o Netherlands – Austria  70-32 (20-4, 13-12, 21-9, 16-7) 

o Luxembourg - Ireland  60-67 (18-10, 8-18, 14-19,20-20) 

o Ireland – Netherlands  69-60 (11-13, 18-14, 12-20, 28-13) 

o Austria – Luxembourg  49-46 (15-12, 10-5, 11-14, 13-15) 

o Austria – Ireland  31-67 (4-11, 7-17, 9-23, 11-16) 

o Luxembourg – Netherlands 60-62 (22-20, 19-5, 10-15, 9-22) 

  

Classement: 1. Ireland 3-3 6    

  2. Netherlands 3-2 5   

  3. Austria 3-1 4   

  4. Luxembourg 3-0 3 

 

MVP: VUJAKOVIC Julija, Luxembourg 

 

Team : 

 

4 BETTENDORFF Chiara SG 1.65 12/07/1999 Etzella Ettelbruck 

5 SIMON Anne  PG 1.72 29/01/2000 AB Contern 

6 JEANPIERRE Jil PG 1.66 06/02/2000 Résidence Walferdange 

7 DAMAN Fanny PF 1.80 30/07/1999 Gréngewald Hueschtert 

8 SANELLI Lara  SF 1.76 05/05/2000 AB Contern 

9 SCHINTGEN Lynn SG 1.71 15/01/1999 Sparta Bertrange 

10 MULLER Estelle   19/10/2000 T71 Dudelange 

11 WEBER Alexandra SG 1.66 25/04/2000 Résidence Walferdange 

12 SINNER Liz  SG 1.66 28/04/2000 Rebound Préitzerdaul 

13 HERMES Charlotte SF 1.74 10/07/2000 Basket Esch 

14 WAGNER Lilli SF 1.75 25/10/2000 Basket Esch 

15 VUJAKOVIC Julija SF 1.80 04/04/1999 Résidence Walferdange 

 

Head Coach   DZIURDZIA Mariusz 

Assistant Coach   NASTOR Carmen 

 

 

• 31/07 – 03/08/2015 Scotland Exchange, Edinburgh, Scotland 

01/08/2015 U16W Sotland – U16W Luxembourg 

02/08/2015 U16W Sotland – U16W Luxembourg 

03/08/2015 U16W Sotland – U16W Luxembourg 

 

Team : BETTENDORF Chiara 

DAMAN Fanny  Grengewald Hueschtert 

HERMES Charlotte Basket Esch 

JEANPIERRE Jill  Résidence Walferdange 

SANELLI Lara  AB Contern 

SCHINTGEN Lynn Sparta Bertrange  

SCHMIDT Elisabeth Résidence Walferdange 
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SIMON Anne  AB Contern 

SINNER Liz  BBC Préitzerdaul 

VUJAKOVIC Julija Résidence Walferdange 

WAGNER Lilli  Basket Esch 

WEBER Alexandra Résidence Walferdange 

  

Coaching Staff 

Head Coach: NASTOR Carmen  

  TM/AC:   JANISZEWSKI Kamil      

 

 

• 13-23 août 2015 U16 European Championship Women Division B in Ohrid and Struga, Macedonia 

MKD   

 

• 14/10/2015  U16W – Dragons Rhöndorf U17 WNBL (D) 60-50 (13-11, 18-11, 10-11, 19-17) 

o 4 NURENBERG Svenja T71 Dudelange 

5 SIMON Anne  AB Contern 

6 JEANPIERRE Jil Résidence Walferdange 
7 SANELLI Lara  AB Contern 
8 SAK Delia  T71 Dudelange 

9 SCHMIDT Elisabeth Résidence Walferdange 
10 MULLER Estelle  T71 Dudelange 

11 WEBER Alex  Résidence Walferdange 
12 SINNER Liz  Résidence Walferdange 
13 HERMES Charlotte Basket Esch 

14 WAGNER Lilli  Basket Esch 

 

HC DZIURDZIA Mariusz 

AC NITTLER Christian 

 

 

• 28/10/2015  U16W – Les Sangliers Wiltz 60-35 (20-11, 17-8, 23-6, 0-10) 

• 04-06/11/2015  SUBWAY Stage U16 Women, LCD Mersch 

• 07/12/2015  Veillée de Noël, LCD Mersch 

• 14-19/12/2015  Stage ENEPS U14/U16 Women à  Hosingen, Luxembourg  

• 21/01/2016  U16W  – BBC Grengewald 65-62 (9-15, 22-12, 19-17, 15-8) 

• 29/01/2016  U16W – Rhöndorf (D) U17W, LCD Mersch 54-39 (14-14, 18-9, 13-11, 9-5) 

• 30-31/01/2016  Demi-Finales coupes 2016 – diverses tâches 

• 02/03/2016  U16W – Telstar Hesperange SW 37-83 (9-18, 12-17, 12-16, 4-32) 

• 12/03/2016  Loterie Nationale Coupe de Luxembourg, Lalux Ladies Cup, Coque – 

diverses tâches 

• 23/03/2016  U16W – Gréngewald Hueschtert 

• 30/04 – 01/05/2016 Demy Schandeler Youth Cup Finals 2015 diverses tâches 

• 04/05/2016  U15W – BBC Kehlen 59-82 (26-24, 11-19, 8-15, 14-24) 

• 11/06/2016  JC Trier – U16W Luxemburg 68-83 (11-20, 19-23, 24-27, 14-13) 

• 15/06/2016  U15 Women Luxemburg – Wiltz 45-63 (9-15, 6-15, 11-20, 19-13) 

• 26/06/2016  U16W Luxembourg – MJC Trier  62-42 (16-15, 17-7, 11-12, 18-8) 

• 08-10/07/2016  DUSSMANN TROPHY 2016 

• 13/07/2016  Germany  U16W –Luxembourg U16W 70 – 31 (19-14, 13-3, 14-10, 24-4) 

• 06-14/08/2016  EC 2016 Women Oradea, Romania 
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SAISON 2016-2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

FLBB/ CFBB 2015-2016 

 

 

 

 

3 

 

 

U16 MEN (2000/2001): 
 

 
N° SURNAME NAME DoB CLUB 

1 DELHOMMAIS Donovan 12.02.2001 Etzella Ettelbruck 

2 DEMUTH Lou 07.02.2000 Musel Pikes 

3 DI GIAMBATTISTA  Jo 30.03.2001 US Heffingen 

4 GENTIL DA CUNHA  Ruben Philip 25.05.2000 Etzella Ettelbruck 

5 HOEK  Yannic 17.07.2001 Amicale Steinsel 

6 JACK  Oliver 19.10.2000 BC MESS 

7 JUNCKER Cédric 17.03.2001 Musel Pikes 

8 KEUP Neal 18.07.2001 Amicale Steinsel 

9 KOEUNE Olivier 21.08.2000 Amicale Steinsel 

10 KOVAC Ben 22.02.2000 Basket Esch 

11 KREPS  Malcolm 11.10.2001 Sparta Bertrange 

12 MARTINS  Joé 06.12.2000 Etzella Ettelbruck 

13 MELCHIOR  Noé 25.02.2001 BC Mess 

14 MENDES  Axel 13.09.2000 BC Mess 

15 MONTEIRO ROCHA  Tiago 16.03.2000 Etzella Ettelbruck 

16 PAGANI  Moreno 28.01.2000 Etzella Ettelbruck 

17 RECH  Gil 09.07.2001 Amicale Steinsel 

18 STEMPER  Jayson 03.10.2001 Basket Esch 

19 TANI Timo 13.01.2001 Basket Esch 

20 VLAMINCK Félix 07.05.2001 Sparta Bertrange 

21 WALLERICH  Ben 26.01.2001 Musel Pikes 

22 WOLTER  Sam 16.03.2001 Etzella Ettelbruck 

23 ZENNERS Eric 29.12.2000 Etzella Ettelbruck 

 
Head Coach:   GALABOV Rumen 
Assistant Coach:  NITTLER Christian 

Physiotherapist:  DE WAHA Yves 

 

 

Weekly Practise Plan: 

Monday: 

16h30-18h00   LCD Mersch   Athletics (Yves De Waha) 

19h00-21h15   LCD Mersch   Team Practise 

 

Tuesday: 

18h15-19h45   LCD Mersch   Team Practise/IP/Stations 

20h00-21h15   LCD Mersch   Athletics (Yves De Waha) 

 

Wednesday: Game possible LCD MERSCH 
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U16 Men 
 

 

 

U16 European Championship Men Division B in Sofia, Bulgaria BUL 

06-16 août 2015 
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Délégation 
 

  

4 MELCHIOR Noé PG 1.66 25/02/2001 BC Mess 
 5 WOLTER Sam  PG 1.66 16/03/2001 Etzella Ettelbruck 

 6 GERMEAUX Philippe GF 1.78 21/02/1999 Sparta Bertrange 

7  AREND Pit  G 1.80 16/03/1999 Sparta Bertrange 

8 MOES Mathis  SG 1.82 27/10/1999 AB Contern 

9 SCHNEIDER Olivier SF 1.88 03/08/1999 Telstar Hesperange 

10 DJOMANI Loïc PG 1.82 12/01/2000 USA 

11 DEMUTH Lou FC 2.09 07/02/2000 Musel Pikes 

12  REINIG David PF 1.93 13/08/1999 Amicale Steinsel 

13 KOVAC Ben  GF 1.90 22/02/2000 Basket Esch 

14 ZENNERS Eric PF 1.92 29/12/2000 Etzella Ettelbruck 
15 NESSER Tom  SG 1.84 16/04/1999 Musel Pikes 

  

 

 

Head Coach   KLOSS Rainer 

Assistant Coach   GALABOV Rumen 

Kiné    MÜNZEBROCK Achim 

Arbitre délégation  GLOD Patrick 

  
  
  
Résultats 

 

 First Round : 

06/08/2015 Luxembourg – Switzerland 68-72 (17-15, 15-18, 18-19, 18-20) 

07/08/2015 Hungary – Luxembourg  77-70 (20-12, 20-24, 22-21, 15-13) 

08/08/2015 Georgia – Luxembourg  77-43 (24-11, 11-12, 23-8, 19-12)   

09/08/2015 Luxembourg – Belarus  85-69 (20-16, 15-13, 21-13, 29-27) 

10/08/2015 Belgium – Luxembourg  84-47 (16-15, 24-6, 25-16, 19-10)  

 

Group C:  5e place sur 6  

 
Classification games 17

th
 – 24

th
 place 

12/08/2015 Luxembourg – Macedonia 70-67 (19-14, 15-21, 26-19, 10-13) 

13/08/2015 Iceland – Luxembourg  72-54 (26-10, 15-16, 15-18, 16-10) 

    

 

Classification games 17
th

 – 20
th

 place 

15/08/2015 Romania – Luxembourg  79-46 (24-15, 28-11, 13-10, 14-10) 

 

Classification Game for 19
th

 place 

16/08/2015 Luxembourg – Ireland  84-88 (8-22, 22-17, 31-15, 15-22, 8-12) 

  

 

Classement final : 20e place sur 24 pays participants 
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Préparation et événements  

 

• 10-12/07/2015 DUSSMANN Trophy U16 Men, Gym Mersch 

 

o Netherlands – Tunisia  76-45 (22-7, 21-9, 22-12, 11-17) 

o Luxembourg – Ireland  74-89 (21-29, 18-30, 23-19, 12-11) 

o Ireland – Netherlands  61-76 (18-10, 10-23, 15-23, 18-20) 

o Tunisia – Luxembourg  47-55 (16-23, 20-19, 11-12, 0-1) Forfait 

o Tunisia – Ireland  75-67 (12-15, 14-17, 17-9, 16-18, 16-8) 

o Luxembourg – Netherlands 56-76 (4-16, 21-26, 9-20, 22-14) 

  

Classement: 1. Netherlands 3-3 6    

  2. Ireland 3-1 4   

  3. Luxembourg 3-1 4 

  4. Tunisia 3-0 2 

 

MVP: NAIGEL ONUOHA, Netherlands 

 

Team : 

 

AREND Pit  G 1.80 16/03/1999 Sparta Bertrange 

ARENDT Ben  PF 1.83 17/11/1999 Gréngewald Hueschtert 

DJOMANI Loïc  PG 1.82 12/01/2000 USA  

DEMUTH Lou  FC 2.09 07/02/2000 Musel Pikes  
GERMEAUX Philippe GF 1.78 21/02/1999 Sparta Bertrange 

JACK Oliver  PG 1.84 19/10/2000 BC Mess 

JACOBY Fränk  SF 1.93 06/04/1999 Résidence Walferdange 

KOVAC Ben  GF 1.90 22/02/2000 Basket Esch 

MELCHIOR Noé  PG 1.66 25/02/2001 BC Mess  

MOES Mathis  SG 1.82 27/10/1999 AB Contern 

NESSER Tom  SG 1.84 16/04/1999 Musel Pikes 

PAGANI Moreno SG 1.82 28/01/2000 Etzella Ettelbruck 

REINIG David  PF 1.93 13/08/1999 Amicale Steinsel  

SCHNEIDER Olivier SF 1.88 03/08/1999 Telstar Hesperange 

WOLTER Sam  PG 1.66 16/03/2001 Etzella Ettelbruck  

 ZENNERS Eric  PF 1.92 29/12/2000 Etzella Ettelbruck  

 

Head Coach   KLOSS Rainer 

Assistant Coach   GALABOV Rumen 

     
• 06-16 août 2015 U16 European Championship Men Division B in Sofia, Bulgaria  

 

• Start CFBB  29/09/2015 

• Internat Mersch 28/09/2015 Check-in Internat Mersch 

• 04-06/11/2015 SUBWAY Stage U16 Men, LCD Mersch 

• 05/11/2015  U16M – Telstar Hesper Cadets 63-51 (22-14, 19-19, 13-16, 9-2) 
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•  
 

26-29/11/2015  EYBL STAGE I European Youth Basketball League (2000, 2001) 

in Kedainiai, Lithuania 

 

 Résultats Stage I: November 26-29, 2015 – Kedainiai, Lithuania 

 

Kedainiai-Luxembourg  45-54 45-54 (9-12, 13-14, 14-13, 9-15) 

Luxembourg-SKM/ KPMG 44-52  

Minsk-Luxembourg  68-57  

Luxembourg-RGUOR Minsk 44-49 

Luxembourg- Virum Vipers 56-57  

 

Roster: 

  
DEMUTH Lou  SLUC Nancy 

GENTIL DA CUNHA Ruben  Etzella Ettelbruck 

KOVAC Ben  Basket Esch 

KREPS Malcolm  Sparta Bertrange 

MARTINS Joe  Etzella Ettelbruck 

MELCHIOR  Noe  BC Mess 

MENDES Axel  BC Mess 

MONTEIRO Tiago   Etzella Ettelbrück 

PAGANI Moreno   Etzella Ettelbruck 

VLAMINCK Felix   Sparta Bertrange 

WOLTER Sam   Etzella Ettelbruck 

ZENNERS Eric   Etzella Ettelbruck 

 

GALABOV Rumen Head Coach 

NITTLER Christian Assistant Coach  

   

  

•  07/12/2015  Veillée de Noël, LCD Mersch 

• 09/12/2015  U16M – Résidence Walferdange Espoirs) 61-58 (13-20, 18-17, 18-14, 12-7) 

 

• 14-19/12/2015  Stage ENEPS U14/U16 Men à  Hosingen, Luxembourg  

 

• 13/01/2016  U16M – Les Sangliers Wiltz, LCD Mersch  81-48 (25-19, 15-6, 25-10, 14-13) 
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•  
 

21-24/01/2016  EYBL STAGE II European Youth Basketball League (2000, 2001) 

in Riga, Latvia 

Résultats Stage II: January 21-24, 2016 – Riga, Latvia   

 Luxembourg – BC Alvik Basket 

 West Coast All-Stars – Luxembourg  

 Luxembourg – BC Uppsala 

 Solna Vikings – Luxembourg 

 Luxembourg – VBL Brussels 

 

16 Men CFBB Luxembourg: 

  

Oliver Koeune   Amicale Steinsel 

Sam Wolter   Etzella Ettelbruck 

Noe Melchior   BC Mess 

Joe Martins   Etzella Ettelbruck 

Axel Mendes   BC Mess 

Moreno Pagani   Etzella Ettelbruck 

Malcolm Kreps   Sparta Bertrange 

Donovon Delhommais  Etzella Ettelbruck 

Ruben Gentil da Cunha  Etzella Ettelbruck 

Ben Kovac   Basket Esch 

Eric Zenners   Etzella Ettelbruck 

Felix Vlaminck   Sparta Bertrange 

 

 

• 30-31/01/2016  Demi-Finales coupes 2016 – diverses tâches 

 

• 09/03/2016  U16M – Rebound Préizerdaul SM 80-45 (23-12, 27-5, 10-14, 20-14) 

 

• 12/03/2016  Loterie Nationale Coupe de Luxembourg, Lalux Ladies Cup, Coque – 

diverses tâches 
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•  
 

 

16-20/03/2016  EYBL STAGE III European Youth Basketball League (2000, 2001) 

in Riga, Latvia 

Résultats Stage III: March 18-20, 2016 – Riga, Latvia   

Luxembourg – BC Arsenal  63-34 

BS Ogre – Luxembourg   55-76 

Luxembourg – BC Riga/ Ridzene  58-48 

BC Runa – Luxembourg   53-66 

BC Tureberg Pirates – Luxembourg 34-58  

 

Roster :  

SURNAME NAME CLUB 

KOEUNE Oliver Amicale Steinsel 

KOVAC Ben Basket Esch 

JACK Oliver BC Mess 

MELCHIOR Noé BC Mess 

MENDES Axel BC Mess 

GENTIL DA CUNHA  Ruben Etzella Ettelbruck 

MARTINS Joé Etzella Ettelbruck 

PAGANI Moreno Etzella Ettelbruck 

WOLTER Sam Etzella Ettelbruck 

ZENNERS Eric Etzella Ettelbruck 

KREPS Malcolm Sparta Bertrange 

VLAMINCK Félix Sparta Bertrange 

 

Head Coach:    GALABOV Rumen 

Assistant Coach:   NITTLER Christian  

MVP and Starting Five Tournament: KOVAC Ben 
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Standings season 2015/2016 :  

1. VBL Brussels   29 14/1   

2. BC Tsmoki-Minsk  28 13/2 

3. Virum Vipers   26 11/4 

4. RGUOR Minsk  26 11/4 

5. BC Tureberg Pirates  24   9/6 

6. BC Uppsala   23   8/7 

7. CFBB Luxembourg  23   8/7 

8. BS Riga/Ridzene  23   8/7   

9. Kedainiai SM/Pikenroll 22   7/8   

10. Solna Vikings BBC  22   7/8 

11. BS Ogre   21   6/9 

12. BC Runa   21   6/9  

13. West Coast All-Stars  19   4/11   

14. BC Arsenal   17   2/13 

15. BC Alvik Basket  16   1/14  

16. SKM-KPMG   15   5/10  

17. BS Kandava     9    4/1 
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• 20/04/2016   U16M – Les Sangliers Wiltz SM, LCD Mersch – 19h30 

 

• 30/04-01/05/2016  Demy Schandeler Youth Cup Finals 2015 diverses tâches 

 

• 27/04/2016   AWBB Namur – U16M 68-76 (17-18, 14-19, 19-17, 18-22) 
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•    
 

 05 – 06 May 2016, Minsk - Final Four 2
nd

 Division 

 

RGUOR Minsk – CFBB Luxembourg  52-44 (9-7, 16-7, 14-13, 13-17) 

CFBB Luxembourg – BC Tsmoki Minsk  40-61 (13-16, 7-10, 13-15, 7-20) 

  

CFBB Luxembourg – Kedainiai SM/Pikenroll 91-54 (12-19, 25-8, 30-9, 24-18) 

 

 

U16 Men CFBB Luxembourg: 

Malcolm Kreps   Sparta Bertrange 

Sam Wolter   Etzella Ettelbruck 

Noe Melchior   BC Mess 

Joe Martins   Etzella Ettelbruck 

Axel Mendes   BC Mess 

Moreno Pagani   Etzella Ettelbruck 

Oliver Koeune   Amicale Steinsel 

Jack Oliver   BC Mess 

Ruben Gentil da Cunha  Etzella Ettelbruck 

Ben Kovac   Basket Esch 

Eric Zenners   Etzella Ettelbruck 

Felix Vlaminck   Sparta Bertrange 

  

Coach: Rumen Galabov 

Assistant Coach: Christian Nittler 

 

 

 

Classement final EYBL  

 

Final Four - Minsk, Belarus: 

1. BC Tsmoki-Minsk 

2. RGUOR Minsk 

3. CFBB Luxembourg 

4. Kedainiai SM/Pikenroll 
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• 17-20/05/2016 Stage LCD Mersch 

o 18/05/2016 U16 Boys Luxembourg – AWBB Namur 72-57 (29-16, 13-9, 13-17, 16-14) 

o 19/05/2016 U16M – Etzella Ettelbruck Espoirs, 54-105 (17-18, 13-37, 16-25, 8-24) 

 

  

• 06/07/2016  U16M – U18M, LCD Mersch 

 

• 08-10/07/2016 DUSSMANN TROPHY  

 

• 19/07/2016 U16M Belgium – U16M Luxembourg, Neufchâteau, Belgique 

 

• 06-10/08/2016 Stage Sofia, Bulgaria 

 

• 11-21/08/2016 FIBA U16 European Championship 2016, Sofia, Bulgaria 
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N° SURNAME NAME DoB CLUB 

1 MELCHIOR Noé 25.02.2001 BC Mess 

2 WOLTER Sam 16.03.2001 Etzella Ettelbruck 

3 GENTIL DA CUNHA  Ruben 25.05.2000 Etzella Ettelbruck 

4 JACK Oliver 19.10.2000 BC Mess 

5 MENDES Axel 13.09.2000 BC Mess 

6 KOEUNE Oliver 21.08.2000 Amicale Steinsel 

7 VLAMINCK Félix 07.05.2001 Sparta Bertrange 

8 DEMUTH Lou 07.02.2000 SLUC Namcy 

9 MARTINS Joé 06.12.2000 Etzella Ettelbruck 

10 KOVAC Ben 22.02.2000 Basket Esch 

11 PAGANI Moreno 28.01.2000 Etzella Ettelbruck 

12 ZENNERS Eric 29.12.2000 Etzella Ettelbruck 

13 TANI Timo 13.01.2001 Basket Esch 

14 DELHOMMAIS Chidi 12.02.2001 Etzella Ettelbruck 

15 DI GIAMBATTISTA Jo 30.03.2001 US Heffingen 

16 JUNCKER   Cédric 17.03.2001 Musel Pikes 

17 KREPS Malcolm 11.10.2001 Sparta Bertrange 

18 MONTEIRO ROCHA Tiago 16.03.2000 Etzella Ettelbruck 

19 RECH Gil 09.07.2001 Amicale Steinsel 

20 KEUP Neal 18.07.2001 Amicale Steinsel 

21 STEMPER Jayson 03.10.2001 Basket Esch 

22 WALLERICH Ben 26.01.2001 Musel Pikes 

23 HOEK Yannic 17.07.2001 Amicale Steinsel 

24 LOUALICHE Amine 17.11.2000 T71 Dudelange 

25 PEREIRA MEIRELES Alexandre 09.10.2001 Black Frogs Schieren 

HEAD COACH: GALABOV Rumen 

ASSOCIATE HEAD COACH: NITTLER Christian 

TM/2AC:   

AT TRAINER: DE WAHA Yves 
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32 

U17 Women 

 

European Youth Basketball League - EGBL U17 Girls (1999, 2000, 2001) 

 
Grupp C: 

Horsholm 79ers Basketball, Denmark 

MKK Sokolow SA, Poland 

CFBB Luxembourg 

VBL Brussels, Belgium 

 
Schedule 2015/2016: 

Stage I: October 1-4, 2015-Jurmala, Latvia  

Stage II: December 03-06, 2015-Levice, Slovakei 

Stage III: February 11-14, 2016-Sokolow Podlaski, Poland 

Superfinal: April 14-17, 2016  
 
Erweiterter Kader U17 Women – European Youth Basketball League 
N° SURNAME NAME DoB CLUB 

1. MAX Catherine 25.02.1999 Etzella Ettelbrück 

2. SCHINTGEN Lynn 15.01.1999 Sparta Bertrange 

3. VUJAKOVIC Julija 04.04.1999 Residence Walfer 

4. HERMES Charlotte 10.07.2000 Basket Esch 

5. JEANPIERRE Jil 06.02.2000 Residence Walfer 

6. LAVANDIER Claire 29.08.2000 Telstar Hesperange 

7. MULLER Estelle 19.10.2000 Telstar Hesperange 

8. NURENBERG Svenia 03.07.2000 T71 Dudelange 

9. SANELLI  Lara 05.05.2000 AB Contern 

10. SCHMIDT Elisabeth 15.08.2000 Residence Walfer 

11. SIMON Anne 29.01.2000 AB Contern 

12. SINNER Liz 28.04.2000 BBC Préitzerdaul 

13. WAGNER Lilli 25.10.2000 Basket Esch 

14. WEBER Alexandra 25.04.2000 Residence Walfer 

15. SAK Delia 15.06.2000 T71 Dudelange 

16. DE ROND Tanja 23.01.2001 BBC Préitzerdaul 

17. NILLES Julie 06.02.2001 T71 Dudelange 

18. SOWA Kim 15.01.2001 Basket Esch 

 

Coach: Mariusz Dziurdzia  

Athletic Training and Kiné:  Yves de Waha  
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• Résultats Stage I: October 1-4, 2015-Jurmala, Latvia 

 

02/10/2015 09h00 BS Liepaja (Latvia) – CFBB Luxembourg 45-57 (9-17, 9-19, 11-8, 16-13) 

  15h00 CFBB Luxembourg – BS Ridzene (Latvia) 32-35 (3-10, 9-7, 14-2, 6-16) 

 

03/10/2015 09h00 Stallazzurra (Italy) – CFBB Luxembourg 40-51 (10-18, 18-12, 7-11, 5-10) 

  13h30 Jumala (Latvia) – CFBB Luxembourg 44-29 (8-12, 14-9, 10-5, 12-3) 

 

04/10/2015 08h00 Horsholm 79ers (Denmark) – CFBB Luxembourg 27-45 (3-18, 3-6, 7-17, 14-4) 

  13h00 Closing Ceremony 

 

Standings after Stage I – Jurmala, Oktober 1.-4. 

 

# Team    Wins Losses Points 

1. C4 - VBL Brussels  5 0 10 

2. A3 - BS Jurmala  4 1 9 

3. A2 - BS Ridzene  4 1 9 

4. C3 - CFBB Luxembourg 3 2 8 

5. A1 - BS Liepaja  2 3 7 

6. C1 - Horsholm 79ers  1 4 6 

7. C2 - MKK Sokolow SA  1 4 6 

8. A4 - Stellazzurra BA  0 5 5 

 

Roster: 

 

MAX Catherine 25.02.1999 Etzella Ettelbrück 

SCHINTGEN Lynn 15.01.1999 Sparta Bertrange 

VUJAKOVIC Julija 04.04.1999 Residence Walfer 

HERMES Charlotte 10.07.2000 Basket Esch 

JEANPIERRE Jil 06.02.2000 Residence Walfer 

MULLER Estelle 19.10.2000 Telstar Hesperange 

NURENBERG Svenia 03.07.2000 T71 Dudelange 

SANELLI  Lara 05.05.2000 AB Contern 

SCHMIDT Elisabeth 15.08.2000 Residence Walfer 

SIMON Anne 29.01.2000 AB Contern 

SINNER Liz 28.04.2000 BBC Préitzerdaul 

SAK Delia 15.06.2000 T71 Dudelange 

 

DZIURDZIA Mariusz Head Coach 

GALABOV Rumen Assistant Coach 
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• Résultats Stage II: December 03-06, 2015-Levice, Slovakei 

 

Daugavpils SS - CFBB Luxembourg (U16W) 57 : 49 

CFBB Luxembourg (U16W) - HBA PHYK Cadets 40 : 37 (12-11, 3-8, 12-5, 13-13) 

BKZ Levice - CFBB Luxembourg (U16W)  62 : 32 

CFBB Luxembourg (U16W)  - SC Audentes 41 : 38 

CFBB Luxembourg (U16W) - MKK Sokolow SA 43 : 51 

  

Standings after Stage II: 

  

Rank Team    Wins Losses Points 

1. C4 VBL Brussels   10 0 20 

2. B2  BC Sparta&K   9 1 19 

3. B3 SDJSOR    9 1 19 

4. D3 BKZ Levice   8 2 18 

5. A3 BS Jurmala   7 3 17 

6. D4 Daugavpils SS   6 4 16 

7. A2 BS Ridzene   5 5 15 

8. C3 CFBB Luxembourg  5 5 15 

9. B1 Novosadska ZKA  5 5 15 

10. D2 HBA PHYK Cadets  4 6 14 

11. A1 BS Liepaja   4 6 14 

12. C2 MKK Sokolow SA  3 7 13 

13. D1 SC Audentes  2 8 12 

14. B4 SDJSOR Nr.2 Odessa  2 8 12 

15. C1 Horsholm 79ers Basketball 1 9 11  

16. A4 Stellazzurra BA   0 10 10 

  

  

Roster: 

 

HERMES Charlotte 10.07.2000 Basket Esch 

DE ROND Tanja 23.01.2001 BBC Préitzerdaul 

JEANPIERRE Jil 06.02.2000 Residence Walfer 

MULLER Estelle 19.10.2000 Telstar Hesperange 

NILLES  Julie 06.02.2001 T71 Dudelange 

NURENBERG Svenia 03.07.2000 T71 Dudelange 

SINNER   Liz 28.04.2000  BBC Préitzerdaul 

SCHMIDT Elisabeth 15.08.2000 Residence Walfer 

SIMON Anne 29.01.2000 AB Contern 

SOWA Kim 15.01.2001 Basket esch 

WAGNER Lilli 25.10.2000 Basket Esch 

WEBER Alex 25.04.2000 Résdence Walfer 

 

DZIURDZIA Mariusz Head Coach 

NITTLER Christian Assistant Coach 
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 Résultats Stage III: February 11-14, 2016 – Sokolow Podlaski, Poland 

 

BC Sparta&K (Russia) – Luxembourg   67-42 (11-14, 21-10, 11-8, 24-10) 

Luxembourg – SDJSOR Nr.7-Prinemanie (Belarus) 42-50 (15-16, 6-10, 15-10, 6-14) 

Novosadska ZKA (Serbia) – Luxembourg   46-54 (10-12, 12-15, 16-18, 8-9) 

SDJSOR Nr.2 Odessa (Ukraine) – Luxembourg  46-54 (10-12, 12-15, 16-18, 8-9) 

Luxembourg – VBL Brussels (Belgium)   21-74 (4-14, 4-21, 4-22, 9-17)  

 

N° SURNAME NAME DoB CLUB 

1 DE ROND  Tanja Anne  23.01.2001 Residence Walfer 

2 JEANPIERRE Jil 06.02.2000 Residence Walfer 

3 MAX Catherine 25.02.1999 Etzella Ettelbruck 

4 MULLER Estelle  19.10.2000 T71 Dudelange 

5 NILLES Julie 06.02.2001 T71 Dudelange 

6 NURENBERG Svenia 03.07.2000 T71 Dudelange 

7 SAK Delia 15.06.2000 T71 Dudelange 

8 SCHMIDT  Elisabeth 15.08.2000 Residence Walfer 

9 SIMON Anne 29.01.2000 AB Contern 

10 VUJAKOVIC  Julija 04.04.1999 Residence Walfer 

11 WEBER  Alex 25.04.2000 Residence Walfer 

12 WAGNER Lilli 25.10.2000 Basket Esch 

  

Head Coach: Mariusz Dziurdzia 

Assistant Coach: Kamil Janiszewski 
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 Résultats Superfinal: April 22-24, 2016 – Riga, Lettland 

  
Group B  

BC Sparta&K, Russia 

BKZ Levice, Slovakia 

HBA PHYK Cadets, Finland 

CFBB Luxembourg, Luxembourg  

  
  
  
BC Sparta&K - CFBB Luxembourg  56-55 (19-13, 15-6, 9-25, 13-11) 

CFBB Luxembourg - BKZ Levice   33-60 (11-21, 7-11, 0-12, 15-16) 

CFBB Luxembourg - HBA PHYK Cadets  50-30 (10-8, 9-4, 15-8, 16-10) 

CBS Ridzene – CFBB Luxembourg 36-43 (6-13, 14-8, 12-12, 4-10) 

Daugavpils SS – CFBB Luxemburg 50-51 (14-15, 6-10, 19-15, 11-11) 

  

 Classement final : 5e place 

  

Kader: 

4 Nürenberg Svenia  T71 Dudelange 

5 Simon Anne   AB Contern 

6  Jeanpierre Jil   BBC Résidence Walfer 

7 Nilles Julie   T71 Dudelange  

8 Wagner Lilli   Basket Esch 

9 Schintgen Lynn  Sparta Bertrange 

10 Olsen Sofie   Résidence Walfer 

11 Schmidt Elisabeth  Résidence Walfer 

12 Muller Estelle  T71 Dudelange 

13 Hermes Charlotte  Basket Esch 

14 Max Catherine  Etzella Ettelbruck 

15 Vujakovic Julija  Résidence Walfer 

  

Head Coach: Mariusz Dziurdzia 

Assistant Coach: Kamil Janiszewski 

 



 

  

FLBB/ CFBB 2015-2016 
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U18 Women (1998/1999): 

 
N° SURNAME NAME DoB CLUB 

1 GENIETS  Mandy  26/11/1998 T71 Dudelange 

2 GRUSKOVNJAK Sarah 29/09/1998 Musel Pikes 

3 JEMMING Lea 23/03/1998 AB Contern 

4 MANGEN Julie 19/02/1998 AB Contern 

5 MAX  Catherine 25/02/1999 Etzella Ettelbruck  

6 RIES Jackie 19/11/1998 Etzella Ettelbruck  

7 SCHINTGEN Lynn 15/01/1999 Sparta Bertrange 

8 VUJAKOVIC  Julija 04/04/1999 Residence Walfer 

 

Head Coach: DZIURDZIA Mariusz 

 
 
Weekly Practise Plan: 

Monday: 20h00-22h0   Coque     Team Practise (with SW) 
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U18 Women 
 

 

 U18 European Championship Women Division B in Bucharest, Romania ROU 

30 juillet – 09 août 2015 
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Délégation 

  

  

4 MANGEN Julie  SG 1.63 19/02/1998 AB Contern 

5 BAUM Jill   SG 1.71 19/04/1997 Basket Esch 

6 DITTGEN Michelle  SF 1.68 05/03/1997 Basket Esch 

7 JEMMING Lea   SG 1.69 23/03/1998 AB Contern 

8 GOERGEN Jessy  SG 1.76 25/03/1997 AB Contern 

9 GENIETS Mandy  PG 1.72 26/11/1998 T71 Dudelange 

10 PAULY Hannah  PG 1.63 13/11/1997 71 Dudelange 

11 NILLES Claire   PF 1.79 02/12/1997 Amicale Steinsel 

12 GRUSKOVNJAK Sarah SF 1.73 29/09/1998 Musel Pikes 

13 RIES Jackie   SG 1.74 19/11/1998 Etzella Ettelbruck 

14 JABLONOWSKI Lisa  PF 1.89 14/09/1997 Telstar Hesperange 

15 STEFFEN Inès  SF 1.68 25/09/1997 Musel Pikes  

 

 

Head Coach  DZIURDZIA Mariusz   

Assistant Coach  1 NITTLER Christian 

Assistant Coach 2 MOSSONG Nadia 

Kiné   FINKE Sarah  

Team Manager  VONCKEN Blanche 

Arbitre délégation VASSALLO Bernard, Malta 

  

  
Résultats 

 

 First Round : 

30/07/2015 Luxembourg – Romania  53-62 (16-16, 11-16, 16-16, 10-14) 

31/072015 Island – Luxembourg  41-52 (18-13, 5-9, 9-12, 9-18) 

02/08/2015 Luxembourg – Denmark 69-82 (24-18, 15- 16, 13-22, 17-26) 

03/08/2015 Greece - Luxembourg  72-64 (17-14, 11-14, 15-20, 16-11, 13-5) 

 

Group B:  4
e
 place sur 5 

 

Classification games 9
th

 – 16
th

 place 

05/08/2015 Belarus – Luxembourg  82-43 (24-11, 15-6, 21-7, 22-19) 

06/08/2015 Luxembourg – Switzerland 51-32 (18-8, 6-9, 13-12, 14-3) 

    

 

Classification games 13
th

 – 16
th

 place 

08/08/2015 Luxembourg – Bulgaria  67-61 (18-22, 19-9, 15-24, 15-6) 

 

Classification Game for 13
th

 place 

09/08/2015 Luxembourg – Ukraine  41-61 (12-11, 9-13, 10-17, 10-20) 

  

 

Classement final : 14
e
 place sur 20 pays participants 
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Préparation et événements  

 

• 01/07/2015 Luxembourg U18W – MJC Trier 81-53 (20-10; 19-15; 30-16; 12-13) 

 

• 11-26/07/2015 Stage Coque/Walfer 

 

• 14-17/07/2015 Stage Braunshausen, Germany 

 

• 17-19/07/2015 Exchange Ireland 

U18W Luxembourg – U18W Ireland 64-54 (18-20; 15-12; 15-8; 16-14) 

U18W Luxembourg – U18W Ireland 58-48 (13-6; 10-16; 22-12; 13-14) 

U18W Luxembourg – U18W Ireland 67-50 (15-11; 21-12; 14-13; 17-14) 

 

Cadre: 4     Mangen Julie AB Contern 

5     Baum Jil  Basket Esch 

6     Dittgen Michelle Basket Esch 

7     Jemming Lea AB Contern 

8     Goergen Jessy AB Contern 

9     Geniets Mandy T71 Dudelange 

10   Pauly Hannah T71 Dudelange 

11   Nilles Claire  Amicale Steinsel 

12   Gruskovnjak Sarah Musel Pikes 

13   Ries Jackie  Etzella Ettelbruck 

14   Jablonowski Lisa Telstar Hesperange 

15   Steffen Inès  Musel Pikes 

 

• 30 juillet – 09 août 2015 U18 European Championship Women Division B in 

Bucharest, Romania 

 

• Start CFBB   

 
DZIURDZIA Mariusz - Head Coach 

NITTLER Christian – Assistant Coach 

MALGET Saskia - Physiotherapist 

 
 

• 04-06/11/2015 SUBWAY Stage U18 Women, LCD Mersch 

• 30-31/01/2016  Demi-Finales coupes 2016 – diverses tâches 

 

• 12/03/2016  Loterie Nationale Coupe de Luxembourg, Lalux Ladies Cup, Coque – 

diverses tâches 

 

• Demy Schandeler Youth Cup Finals 2016 diverses tâches 

 

 

 

 

 

 
  
  



 

  

FLBB/ CFBB 2015-2016 
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U18 MEN (1998/1999):  
 

 
N° SURNAME NAME DoB CLUB 

1 ANDJELKOVIC  Mihailo 22/10/1998 Sparta Bertrange 

2 AREND  Pit 16/03/1999 Sparta Bertrange 

3 ARENDT  Philippe 07/04/1998 Sparta Bertrange 

4 ARENDT  Ben 17/11/1999 Gréngewald Hostert 

5 BESENIUS  Cedric 01/03/1999 Telstar Hesperange 

6 CAMES  Thierry 01/04/1998 Sparta Bertrange 

7 CANO  Olivier 12/02/1999 AB Contern 

8 FERRANTE  Pol 03/04/1999 AS Soleuvre 

9 GERMEAUX  Philippe 21/02/1999 Sparta Bertrange 

10 JACOBY  Frank 06/04/1999 Résidence Walferdange 

11 JACQUE  Arnaud 12/06/1999 Etzella Ettelbruck 

12 KOHLL  Luca 06/01/1999 Sparta Bertrange 

13 LESSURE  Bob 25/02/1998 Telstar Hesperange 

14 LOSCHETTER  Louis 30/05/1998 T71 Dudelange 

15 MELCHIOR  Yorick 10/09/1998 Mess 

16 MERTZIG  Christophe 08/06/1999 AB Contern 

17 MOES  Mathis 27/10/1999 AB Contern 

18 NESSER  Tom 16/04/1999 Musel Pikes 

19 RECH  Tom 22/10/1998 Amicale Steinsel 

20 REINIG  David 13/08/1999 Amicale Steinsel 

21 SCHNEIDER  Olivier 03/08/1999 Telstar Hesperange 

22 SCHWARTZ Pol 30/07/1998 Sparta Bertrange 

23 WOLFF Mathis 26/03/1998 Etzella Ettelbruck 

 
Head Coach:   KLOSS Rainer 
Assistant Coaches:  PEIFFER Paul 

   TOUSSAINT Christophe 

 

 

Weekly Practise Plan: 

Monday: 17h15-19h45   INS     Team Practise 
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U18 Men 
 

 

 

U18 European Championship Men Division B in Oberwart, Austria AUT – Group B 

 23 July – 02 August 2015 
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Délégation 

  

  

4 VICTOR Stéphane SG 1.88 12/05/1997 BC Mess 

5 ANDJELKOVIC Mihailo SF 1.88 22/10/1998 Sparta Bertrange 

6 LESSURE Bob  PG 1.80 25/02/1998 Telstar Hesperange 

7 SCHOMER Tom GF 1.90 19/01/1997 Musel Pikes 

8 MARTIN Tom  SG 1.88 08/08/1997 Amicale Steinsel 

9 PEFFER Raphaël PG 1.82 08/03/1997 AS Soleuvre 

10 STEIN Victor  PG 1.86 10/08/1997 Sparta Bertrange 

11 GEILLE Matthias SF 1.90 08/11/1997 Amicale Steinsel 

12 MEYER Max  SF 1.90 06/01/1997 Résidence Walferdange 

13 COLBACH Daniel PF 1.93 07/11/1997 US Heffingen 

14 CAMES Thierry PF 1.91 01/04/1998 Sparta Bertrange 

15 LOSCHETTER Louis SG 1.88 30/05/1998 T71 Dudelange 

 

 

Head Coach    KLOSS Rainer   

Assistant Coach  1   PEIFFER Paul 

Assistant Coach 2 /Team Manager TOUSSAINT Christophe 

Kiné     VIEILLEVOYE Stéphanie  

Arbitre délégation   TSVETKOV Milen, Bulgaria     

  

  
Résultats 

 

 First Round : 

23/07/2015 Luxembourg – Netherlands 48-89 (14-18, 11-21, 10-34, 13-16)   

24/07/2015 Slovenia – Luxembourg  80-44 (17-11, 25-17, 22-8, 16-8)    

25/07/2015 Luxembourg – Belgium  56-97 (17-25, 12-21, 11-28, 16-23)  

26/07/2015 Hungary – Luxembourg  64-47 (20-14, 11-9, 12-13, 21-11) 

27/07/2015 Belarus – Luxembourg  72-71 (24-17, 19-11, 15-23, 14-20) 

 

Group B:  6
e
 place sur 6 

 

Classification games 17
th

 – 24
th

 place    

29/07/2015 Bulgaria – Luxembourg   75-63 (20-18, 20-17, 17-15,18-13) 

30/07/2015 Luxembourg – Albania   37-62 (10-14, 10-24, 7-13, 10-11) 

 

Classification games 21
th

 – 24
th

 place 

01/08/2015 Ireland – Luxembourg  77-67 (20-11, 23-19, 22-19, 12-18) 

 

Classification Game for 23
th

 place 

02/08/2015 Albania – Luxembourg  64-60 (18-14, 14-17, 21-19, 11-10) 

  

 

Classement final : 24
e
 place sur 24 pays participants 
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Préparation et événements 

 

 

• 06-19/07/2015 Stage Coque, Mersch 

 

• 23/07 – 02/08/2015 U18 European Championship Men Division B 

in Oberwart, Austria AUT 

 
• 04-06/11/2015 SUBWAY Stage U18 Men, Coque 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

FLBB/ CFBB 2015-2016 
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CFBB Rosters & Weekly Practises  

2015-2016 

 
 

U20 MEN (1996/1997): 
 

 
N° SURNAME NAME DoB CLUB 

1 ARENS  Tom 25/04/1996 AB Contern 

2 COLBACH  Daniel 07/11/1997 US Heffingen 

3 GEILLE  Matthias 08/11/1997 Amicale Steinsel 

4 HUDSON  Yannick 12/11/1997 Amicale Steinsel 

5 KAPGEN  Tom 15/09/1996 Amicale Steinsel 

6 KAUFFMANN  Timothy 22/03/1996 T71 Dudelange 

7 MARTIN  Tom 08/08/1997 Amicale Steinsel 

8 MEYER  Max 06/01/1997 Residence Walferdange 

9 MOLITOR Claude 18/04/1997 Amicale Steinsel 

10 NESSER  Charel 23/12/1996 Musel Pikes 

11 PEFFER Raphaël 08/03/1997 AS Soleuvre 

12 SINNER Max 03/01/1997 Amicale Steinsel 

13 TSCHIDERER Alexandre 26/03/1996 EXTERN 

14 VICTOR  Stéphane 12/05/1997 Mess 

15 VUJAKOVIC  Oliver 05/12/1996 Residence Walferdange 

 

Head Coach: DIEDERICH Ken 
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U20 Men 
 
 

 

 

U20 European Championship Men, Division B in Székesfehérvár, Hongrie HUN - Group B 

09-19 July 2015 
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Délégation 

  

  

4 HILGER Max   G 1.83 22/02/1995 Racing Luxembourg 
5 KONEN Tom   F 1.87 06/08/1996 Amicale Steinsel 

6 WILSON Malik   GF 1.86 18/05/1995 Etzella Ettelbruck 

7 GUTENKAUF Philippe  PG 1.80 11/04/1995 Etzella Ettelbruck 

8 GRÜN Thomas  GF 1.97 28/02/1995 SLUC Nancy 

9 GOETZINGER Charel  GF 1.90 15/02/1996 Etzella Ettelbruck 

10 DA VEIGA RODRIGUES Gabriel SF 1.88 22/09/1995 Hedgehogs Bascharage 

11 SCHMIT Tim   PF 1.93 24/02/1995 Black Star Mersch 

12 KALMES Joe   C 2.00 24/11/1995 Sparta Bertrange 

13  HEUSCHLING Vic  F 1.99 02/04/1996 AS Soleuvre 

14 KAUFFMANN Tim  GF 1.92 22/03/1996 T71 Dudelange 
15  VUJAKOVIC Oliver  FC 2.01 05/12/1996 Résidence Walferdange  

 

 

Head Coach  DIEDERICH Ken   

Assistant Coach   SMITH Mike 

Team Manager  SCHMIT Claude 

Physio   NADASI Janos  

Arbitre délégation GLOD Patrick 

  
  
  
Résultats 

 

 First Round : 

09/07/2015 Luxembourg – Montenegro 62-70 (19-25; 17-19; 10-16; 16-10) 

10/07/2015 Georgia – Luxembourg  75-98 (17-27; 14-27; 21-16; 23-28) 

12/07/2015 Luxembourg – Portugal  82-67 (24-21; 16-20; 22-19; 20-7) 

13/07/2015 Kosovo – Luxembourg  72-91 (13-20; 12-25; 21-23; 26-23) 

 

Group B:  2e place sur 5 

 
Classification Round 1

st
 - 8

th
 place    

15/07/2015 Finland – Luxembourg  101-83 (26-25 ; 29-29 ; 20-16, 26-13) 

16/07/2015 Luxembourg – Netherlands 61-86 (15-26 ; 15-14 ; 24-22 ; 7-24) 

  

Classification Games 5
th

 – 8
th

 place 

18/07/2015 Belarus - Luxembourg  89-60 (22-24, 20-11, 25-11, 22-14) 

 

Classification Game for 7
th

 place 

19/07/2015 Macedonia – Luxembourg 86-75 (25-19, 24-14, 17-20, 20-22) 
  

 

Classement final : 8e place sur 18 pays participants 
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Préparation et événements 
 

• 03-06/07/2015 Exchange Georgia 

– 04/07/2015 Luxembourg U20M – Georgia 79-71 (18-13; 18-23; 31-15; 12-20) 

– 05/07/2015 Luxembourg U20M – Georgia  89-80 (23-20; 26-23; 29-18; 11-19) 

 

• 09-19/07/2015  U20 European Championship Men, Division B 

in Székesfehérvár, Hongrie 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

FLBB - Cadre sénior dames 

 
     

SENIOR WOMEN 2015 
     

NR Name DoB 

Height 

(cm) Position Current club 

5 Meynadier Magaly 08/11/1991 175 Small Forward Musel Pikes, LUX 

6 Mossong Nadia 09/04/1986 181 Power Forward Eveil Garnachois Vendée, FRA 

7 Hetting Tessy 09/09/1986 187 Power Forward Basket Esch, LUX 

8 Schmit Cathy  16/07/1990 174 Point Guard Musel Pikes, LUX 

9 Schreiner Lynn 02/02/1991 161 Point Guard Etzella Ettelbruck, LUX 

10 Diederich Laure 23/03/1987 187 Center Musel Pikes, LUX 

11 Geniets Mandy 26/11/1998 175 Point Guard T71 Dudelange, LUX 

14 Jablonowski Lisa 14/09/1997 189 Power Forward Amicale Steinsel, LUX 

15 Orban Michèle 02/05/1986 190 Center T71 Dudelange, LUX 

20 Brück Kim 18/10/1987 170 Small Forward T71 Dudelange, LUX 

24 Dittgen Michelle 05/03/1997 169 Small Forward Basket Esch, LUX 

23 Petrova Ana 06/01/1982 168 Point Guard Etzella Ettelbruck, LUX 

25 Pauly Mia 06/02/1996 178 Small Forward T71 Dudelange, LUX 

31 Marcus Nadia 12/11/1993 175 Small Forward SG BBZ Opladen, DEU 

 

Staff: 

 

1. DZIURDZIA Mariusz – Head Coach 

2. KLOß Rainer – Assistant Coach 

3. VONCKEN Blanche – Team Manager 

4. FRERES Jenny - Physiotherapist 
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Senior Women 

   

  

 

 

Préparation et événements 

 

• 21/10/2015 Basket Esch – Luxembourg 72-67  

• 03/11/2015 Luxembourg – Basket Esch 

• 17/02/2016 Luxembourg - Monceau  

 

  

 

EuroBasket Women 2017 – Qualifiers 2015/2016, Group D 
  

  

• 21/11/2015 D/1 Ukraine - Luxembourg – Kiev  90-38 (23-16, 16-9, 28-2, 23-11) 

• 25/11/2015 D/4 Luxembourg - Serbia, Luxembourg 38-132 (9-25, 10-34, 6-35, 13-38) 

• 20/02/2016 D/6 Germany - Luxembourg, Nördlingen 80-36 (21-11, 29-8, 17-8, 13-9) 

• 24/02/2016 D/7 Luxembourg - Ukraine, Oberanven 52-85 (18-20, 9-20, 17-22, 8-23) 

 
• 08-11/09/2016  Stage Bitburg  

• 19/11/2016 D/10 Serbia – Luxembourg,  Belgrad 

• 23/11/2016 D/12 Luxembourg - Germany, Coque 
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Senior Men 2016 
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Senior Men 

 

Team  

#4 Tom SCHUMACHER Point Guard  189cm  26/02/1987  

# 5 Pitt KOSTER  Point Guard  182cm  20/06/1989  

 #6 Max SCHMIT Shooting Guard  186cm  19/01/1992  

 #8 Thomas GRUN Small Forward  198cm  28/02/1995  

 #10 Patrick ARBAUT Point Guard  185cm  21/12/1987  

#11 Jean KOX  Power Forward  199cm  01/06/1990  

#12 Joe KALMES Center   200cm  24/11/1995  

#13 Samy PICARD Power Forward  196cm  08/06/1988  

#14 Dean GINDT Power Forward  201cm  28/03/1991  

#21 Raul BIRENBAUM Shooting Guard  182cm  28/09/1989  

#22 Bob MELCHER Point Guard  190cm  09/12/1994  

#23 Jairo DELGADO Shooting Guard  193cm  17/07/1985  

#24 Yann WOLFF Center   198cm  22/06/1994  

#25 Tom WELTER Small Forward  186cm  16/12/1993  

#31 Alex LAURENT Power Forward  198cm  06/06/1993  

Average height: 192cm - Average age: 25 years old 

Staff 

Head Coach: Ken Diederich 

Assistant Coach: Michael Smith 

Physiotherapist: Yves De Waha 

Head of Delegation: Claude Schmit 

Team Manager: Claude Birenbaum  
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Préparation et événements 

 

 Lëtzebuerg vs Saarlouis    98-69 

Lëtzebuerg vs Okapi Aalst   76-82 (18-27, 23-15, 23-17, 12-23) 

 

BASKETBALL AID International Tour 2016 : 

Lëtzebuerg vs Dresden Titans   80-90 (25-19, 28-22, 18-29, 9-20) 

Hebeisen White Wings Hanau vs Lëtzebuerg 109-66   

 

 

 

 
 
 

 

EUROBASKET 2017 – QUALIFIERS 

 

31.08.2016 Macedonia vs Luxembourg 89-75 (30-13, 18-15, 21-26, 20-21) 

03.09.2016 Hungary vs Luxembourg 89-64 (32-15, 15-13, 27-17, 15-19) 

07.09.2016 Great Britain vs Luxembourg 95-72 (29-19, 14-22, 33-19, 19-12)  

10.09.2016 – 19h30 – Luxembourg vs Macedonia 

14.09.2016 – 19h30 – Luxembourg vs Hungary 

17.09.2016 – 19h30 – Luxembourg vs Great Britain 
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3x3 Luxembourg Championships 2016 

 
• 04/06/2016 Esch Belval 

 

•  Open Men 

  

1. An gaut heet et  (Philippe Gutenkauf, Yann Wolff, Thomas Grün) 

2. Itsabouttodown (Kevin Moura, Max Schmit, Tim Schmit, Alex Laurant) 

3. Pinitia Mambas (Alex Binna, Steve Binna, Christian Dupont, Steve Kuhlmann) 

  

• U18 Men 

1. Free Balls (Ben Kovac, Philippe Arendt, Louis Loschetter, Yannick Verbeelen) 

2. Bball is my GF (Luca Kohll, Pit Arend, Thierry Cames) 

3. Mamba Mentality (Mats Sowa, Julien Lessel, Bob Mannes, Charel Kintzele) 

Only Ones (Laure Diederich, Nadia Mossong, Cathy Schmit, Magaly Meynadier  – Champion bei den Damen 

  

• U17 Women 

1. Ninja Turtels (Kim Sowa, Lena Scheffer, Sally Schotter) 

2. Préizerballer (Lara Mores, Jessie Kettel, Joelle Nerden, Sophie Thill) 

3. Hedgehogs (Noémie Neuens, Laurie Grün, Natasha Sabus, Semija Dervisevic) 

  

• U15 Men 

1. Really Big Team (Jonathan Diederich, Nicola Toussaint, Arthur Grober) 

2. One Big & 3 Small Men (Dino Ceman, Noé Reding, Lou Grbic, Lazar Sarevic) 

3. Miami Hot (Jayson Stemper, Tani Timo, Jules Neuen)  

  

• U14 Men and Women 

1. Digger (Luc Neuen, Cédric Buck, Jora Engel) – Champion bei Poussins 

2. Diddeldaul (Emma Mores, Noélie Dhur, Rocana Burgund) – Champion bei Poussines 

3. J-Team (Yannis Czerwonka, Jo Jacoby, Jérémy Fischbach, Jan Stoffel) 

4. Nikestars (Kyra Coulon, Aurélie Nothomb, Mila Engel, Anne Schwartz) – Champion bei U14 Girls 
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Internat Mersch  

 

U14 Women/U16 Women 

U16 Men 

 

 

 

BAUM Joy U14W 2002-01-01  

BRANDENBURGER Sally U14W 2003-02-14 
CHAUMONT Mara U16W 2001-11-10 

DELHOMMAIS Donovan U16M  

DOCK Zoé U14W 2002-12-09 

FUX Angelina U14W 2002-10-26 

HERMES Charlotte U16W 2000-07-10 

JEANPIERRE Jil U16W 2000-02-06  

JOACHIM Louane U14W 2002-01-16  

JUNCKER Cédric U16M 2001-03-17  

KOVAC Ben U16M 2000-02-22 

KREPS Malcolm U16M 2001-10-11  

LAVANDIER Claire U16/17W  

MELCHIOR Noé U16M 2001-02-25  

MENDES Axel U16M 2000-09-13  

MONTEIRO ROCHA Tiago U16M  

MULLER Estelle U16/17W  

NURENBERG Svenia U16W 2000-07-03  
OLSEN Sofie U16W 2001-07-11 

PIERRET Céline U14W 2003-05-07 

SANELLI Lara U16/17W  

SCAILLET Morgane U16W  

SCHMIDT Elisabeth U16/17W  

SCHMIT Lara U14W 2002-07-25 

SCHU Cheryl U14W 2003-05-12 

SIMON Anne U16W 2000-01-29 

SINNER Liz U16W 2000-04-28 

SOWA Kim U16W 2001-01-15 

STOCKLAUSEN Luca U14W 2002-02-25 

STOFFEL Marie U14W 2003-07-22 

VAN DEN BERG Marlis U16W 2001-03-21 

VICTOR Sonali U14W 2003-08-24 

VLAMINCK Félix U16M 2001-05-07 
WAGNER Lilly U16W 2000-10-25 

WEBER Alexandra U16/17W  

WIRTZ Julie U14W 2002-04-20 
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Sportlycée 

 

  

 

• 16/09/2015 Start Sportlycée18/09/2015 Start FLBB Trainings 

• 23/09/2015 Begrüßung FLBB 

 

•  Sélection: Sportlycée   

 

  

 
Nom   Date naissance 

   

ARENDT Philippe U18M 1998-04-07  

ARENDT Ben U18M 1999-11-17  

ARENS Tom U20M 1996-04-25  

BAUM Joy U14W 2002-01-01  
BESENIUS Cedric U18M 1999-03-01  

BESENIUS Bob U20M 1996-10-03  

BRANDENBURGER Sally U14W 2003-02-14 

CANO Olivier U18M 1999-02-12  

CHAUMONT Mara U16W 2001-11-10 

DITTGEN Michelle U20W 1997-03-05  

DOCK Zoé U14W 2002-12-09 

FERRANTE Pol U18M 1999-04-03  

FRIEDEN Anouk U20W 1996-10-24  
FUX Angelina U14W 2002-10-26 

GEILLE Matthias U20M 1997-11-08  

GENIETS Mandy U18W 1998-11-26  

GOERGEN Jessy U20W 1997-03-25  

GRUSKOVNJAK Sarah U18W 1998-09-29  

HANSEN Pit U14M 2003-07-30 

HERMES Charlotte U16W 2000-07-10 

HUDSON Yannick U18M 1997-11-12  

JEANPIERRE Jil U16W 2000-02-06  

JEMMING Lea U18W 1998-03-23  
JOACHIM Louane U14W 2002-01-16  

JUNCKER Cédric U16M 2001-03-17  

KAPGEN Tom U20M 1996-09-15  

KELLER Jeff U14M 2002-02-02  

KOEUNE Olivier U16M 2000-08-21  

KONEN Tom U20M 1996-08-06  

KOVAC Ben U16M 2000-02-22 

KREPS Malcolm U16M 2001-10-11  

LEßING Jan U14M 2003-06-17 

LOGELIN Max U14M 2003-06-17 
MANGEN Julie U18W 1998-02-19  

MARTIN Tom U20M 1997-08-08  

MELCHIOR Yorick U18M 1998-09-10  

MELCHIOR Noé U16M 2001-02-25  
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MENDES Axel U16M 2000-09-13  

MOES Charel U14M 2003-12-26 

MOES Mathis U18M 1999-10-27  

MOLITOR Claude U20M 1997-04-18  
NURENBERG Svenia U16W 2000-07-03  

OLSEN Sofie U16W 2001-07-11 

ORELLANA Ruben U14M 2002-10-29 

PAGANI Moreno U16M 2000-01-28 

PAULY Hannah U20W 1997-11-13 

PEFFER Raphaël U20M 1997-03-08 

PIERRET Céline U14W 2003-05-07 

RAMOS DIAS Diogo U14M 2002-08-22 

RECH Gil U16M 2001-07-09 

REDING Louis U14M 2002-06-14 
REINIG David U18M 1999-08-13 

SABOTIC Edvin U14M 2002-01-12 

SCHMIT Lara U14W 2002-07-25 

SCHNEIDER Olivier U18M 1999-08-03 

SCHOMER Tom U20M 1997-01-19 

SCHU Cheryl U14W 2003-05-12 

SCHUMANN Chris U14M 2002-10-29 

SCHWARTZ Pol U18M 1988-07-30 

SIMON Anne U16W 2000-01-29 
SINNER Max U20M 1997-01-03 

SINNER Liz U16W 2000-04-28 

SOWA Kim U16W 2001-01-15 

STEFFEN Inès U20W 1997-09-25 

STOCKLAUSEN Luca U14W 2002-02-25 

STOFFEL Marie U14W 2003-07-22 

TOUSSAINT Nicolas U14M 2003-01-23 

URWALD Ben U14M 2003-04-12 

VAN DEN BERG Marlis U16W 2001-03-21 

VICTOR Sonali U14W 2003-08-24 
VLAMINCK Félix U16M 2001-05-07 

WAGNER Lilly U16W 2000-10-25 

WIRTZ Julie U14W 2002-04-20 

WOLTER Sam U16M 2001-03-16 

    

   

7
ième

-6
ième

 13 filles/15 garçons 

5
ième

-2
ième

 17 filles/21 garçons 

Première 2 filles/8 garçons 
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Coaches 

 

 

• 12-20/07/2015 FECC 2013-2015 – 3
rd

 stage Christian NITTLER – Venice, Italy 

• 09-17/08/2015 FECC 2015-2017 – 1
st

 stage Jérôme ALTMANN – Vilnius 

• 17-19/10/2015 FIBA U14 Get Together/Mini-Basketball Convention – Vienna, Austria 

o Rainer KLOSS 

o Rumen GALABOV 

• 01-04/03/2016 Basketball Week @ European School 

• 05/05/2016 COSL Spillfest – Kockelscheier (L) – Gaby Hoffmann 

• Juillet 2015 Wibbel & Dribbel 

 

 

 

 

 

Section des Sports d’Elite de l’Armée  

 

LAURENT Alex 

MEYNADIER Magaly 

SCHMIT Tim  

 

  

 




